SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2020

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 02 tháng 12 năm 2020

Số: 1655/TB-HĐXTVC

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn (vòng 2) và dự kiến danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1434/QĐ-SNV ngày 09/9/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020 của đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2020;

Hội đồng xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai năm 2020 (sau đây gọi chung là Hội đồng xét tuyển viên chức) thông

báo kết quả phỏng vấn (vòng 2) và  người trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2020,

cụ thể như sau:

1. Kết quả điểm phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức năm 2020 (có danh

sách kèm theo).

Điểm phỏng vấn được tính như sau: Điểm phỏng vấn là điểm trung bình cộng của

02 Giám khảo tham gia phỏng vấn.

Lưu ý: Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn được qui định tại

Khoản 5, Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ

quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập.

2. Danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2020 (có

danh sách kèm theo).

Kết quả phỏng vấn lấy theo thứ tự từ cao xuống thấp đến hết chỉ tiêu được tuyển

dụng của từng vị trí việc làm.

Kể từ ngày niêm yết công khai kết quả phỏng vấn và danh sách dự kiến người trúng

tuyển tại Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (Trụ sở liên cơ quan), số 17 Trần

Hưng Đạo, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai và trên trang thông tin điện

tử của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai tại địa chỉ http://stttt.gialai.gov.vn; mọi

thắc mắc có liên quan đến kỳ xét tuyển viên chức năm 2020, đề nghị liên hệ Văn phòng

Sở (Thường trực Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2020); điện thoại liên hệ:

0269.3719654.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo kết quả phỏng vấn (vòng 2) và xác định

người trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2020 để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (giám sát);

- Giám đốc Sở TT&TT;

- Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

Nguyễn Ngọc Hùng

http://stttt.gialai.gov.vn/

-2-

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-02T18:02:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-02T18:02:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!